OcbuumanbHOe cnNOPTUBHOE COpEeBHOBaHUe
Bropas nura "3uma 2025" 2012 r.p., F'pynna "Bb"

% CranuoH ApeHa-Mengenkoso
01 mapra 2025

(© 19:30

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 62099

MonHusa 2012

OnuMnuk
2012 r.p.

1:0)

No7, KoHycos Muxaun, 22 muHyTa Ne6, Ycauyes Meopruin, 41 MmHyTa
Ne17, Camapues ApteMm, 43 MuHyTa
No10, ["notoB KOHCTaHTWH, 48 MuHyTa
Ne6, Ycauyes I"'eopruii, 57 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne13, Makcuoos 3ybep, 17', CpblB NepcnekTMBHOM Ne4, Kopones ApteMm, 50', CpblB NEPCNEKTUBHON aTaku
araku
No4, HAkoBnes ApTém, 29', 'pybas nrpa

YnaneHus

Cyneickas 6puraga

CnaBHbIN cynbs: KapneHko ApTém

HATPAAW  H
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OdbmumanbHoOe COpPTUBHOE COpeBHOBaHUE
Bropas nura "3uma 2025" 2012 r.p. , Fpynna

Pz MoneBble Urpokun Bparapu
'.' dytbonka dyT6onka
o [eTpbl eTpbl

Onumnuk
2012 r.p.

CocTaB KOMaHp,

‘5 lMoneBblie Urpokun
% dyT60NKa

WOAHEA

[etpbl

Monuusa
2012 r.p.

Bparapu
dyTbonka
[eTpebl

3ameHbl

damunusa Uma Ne

Ddamunusa Ums

Ne

3ameHbl

MWH

XpameHkos Erop
SikoBnes ApTém
KoHycoB Muxaun
Makcuoos 3ybep
KpyTunmH Muxann
Mewkos HdanHuumn
Wrtatees CtenaH
KpyTukos Nasen
LLlymakos Erop
CynoHkuH CtenaH

[anneB MartBeit

WocTak AnekcaHop
LlenknH Baoum
3asapaunH Januuin
Kynpssues HaHuin
CaBoHvH Nnbs
JlaBpeHoB ApTem
KyueHkos Matseii
ApedobeB Anekcel
KoHoHoB Kupunn
MeTtpos Hukuta

®depocees AnpuaH

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

Cypkos Erop

Mycaros ApTém
KyxapeHko Bnagucnas
Kunnep Aptemuii
Wenes Erop

Cwubunes VsaH

Monoe ApuctoTens

CrenaHoB JleoHng

OdbmumanbHbie nuLa

Kopones Aptem
Ycaues "eopruii
CaaksH [eopruit
['notos KoHCTaHTWH
Huunnopyk ®énop
CamapueB ApTem
3Be3auH AnekcaHgp
Axpamees Martseit
®dypcvkos JaHumn
Bbix Bnagnmmnp

JleswuH Mapk

31
31
31
31
31
31
31
31
31
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31

[pexos O. B.
TpeHep

Henncos tO. B.
[NomolyHWK TpeHepa

@ Fix s HATPAZM  H

Bekosuwes V. B.
TpeHep
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